Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального района

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы

территориального планирования

Пестовского муниципального района

Принято Думой Пестовского муниципального района

27 ноября 2012 года

В соответствии с частью 1 статьи  20 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Пестовского

муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую схему территориального планирования

Пестовского муниципального района.

2. Обеспечить хранение  схемы территориального планирования

Пестовского муниципального района у заведующего отделом  по делам

строительства и архитектуры Администрации Пестовского муниципального

района

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

Заместитель председателя

Думы муниципального района    О.В. Кузин

Глава

муниципального района      А.Н.Газетов

№ 199

27 ноября 2012 года

г. Пестово